HJEKJAPAIIMSA O COOTBETCTBUH

1. 3agBuTens (m3roroBurenn): OO0 «JI-JInuk Pamay,

HauMeHOBaHue opraHusauu wim ®.1.0. MHIMBUIYaTHOTO NPEANPUHAMATEIS, HPUHABLINX JIEKIAPALMIO O COOTBETCTBHH

3apeructpupoBannoe 25.07.2002r. UMHC Nel17 mo CBAO r. Mockssr, OI'PH 1027717000508

CBEJICHHS O PErMCTPALMU OPraHu3alii WX HHIMBUAYATILHOTO NPEANPUHUMATENS (HAMMEHOBAHHE PErMCTPUPYIOLIETO OPTaHa, JaTa periucTpalyH,
PErUCTPalMOHHBII HOMED)

110 azipecy 129626, Poccust, Mocksa, I'padckuii niep., 14, Ten: 744-00-99, dakc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

aJipec MecTa HaxoXIeHus, TenedoH, dakc, a Taroke (P HATHYKH) aIPEC SIEKTPOHHOM TIOYTHI
BBIIONHsROIEE QyHkuy u3rotoputens D-Link Corporation (No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District,
Taipei, TaiiBanb) Ha ocHOBaHHHU goroBopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ HHOCTPaHHBIM H3TOTOBHTENEM D-
Link Corporation B yacTi o6ecreueHns: COOTBETCTBHUS OCTABISEMOR MPOAYKIHHE 00S3aTebHBIM Tpe-
0OBaHMSIM U B YaCTH OTBETCTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBUE IOCTABJIAEMOM TIPOAYKIMH 00S3aTeIbHBIM

TpeOOBaHUSAM
B JIHIIE ['enepanbnoro nupexkTopa Braguvupa DpukoBrya JIMnmuHra, A€fCTBYIONIEro Ha
. OCHOBaHHUU YcTaBa, yrBepxxaenunoro 15.10.2010
J01nKkHOCTS, @.1.O. pyKoBOIUTENS OpPraHU3aLMH, OT JILA KOTOPOI PUHUMAETCS JEKIAPALHUS O COOTBETCTBHH
3afiBJIsSIET, YTO KommyTaTop mepexayn gaHHeIX DGS-3200-10, Texnudeckwme ycmosuss Ne DL-

DGS-3200-10-TY, m3rotaBmuBaemsrit D-Link Corporation Ha 3aBoje, pacmono-
*keHHoM 1o azpecy: Jie Kuo District, Chang An, Dongguan City, Guangdong Prov-
ince, China (Kwurait),

HaMMCHOBAHUE, TUII, MApKa CPEJICTBA CBI3H

cooTBeTCTBYeT TpeboBanmsim «IIpaBuiia nmpuMeHeHHs 00OPYIOBaHHUS, PEANTU3YIONIET0 TEXHOIOTHH
KOMMYTaluu Kajaposy» (manee IIpaBuia), yTBepxkaeHHBIM mpuka3oM MunumadopMmcBssu Poccun oT
07.12.2006 Ne 158 (zapermctpupoBan B Murrocte Poccun 21.12.2006, peructparnmonssii Ne 8655).

0003HaYeHNE TPEGOBAHMH, COOTBETCTBHE KOTOPBIM HOATBEPXKAEHO JAHHOM IeKIapalHeli, ¢ YKa3aHHeM TIPH HEOGXOAMMOCTH IyHKTOB, coIepIKaIux
TpeOGOBaHus VI JaHHOTO CPEICTBA CBSI3U
H He OKaKeT AecTa0W/IM3Hpylomee Bo3leiicTBHEe HA LEJOCTHOCTD, YCTOMYHBOCTL (PYHKIHOHH-
poBaHusl 1 6€30MaCHOCTH eIHHOI ceTH d1eKTpocBs3u Poccuiickoii ®enepanuu.

2. HazHa4eHHe ¥ TeXHUYECKOE OIHCAHHE
2.1 Bepcust nporpaMmHoOro obecrnedenns — 2
2.2 KoMIJIEKTHOCTB:

Ha3zpanue KosmuectBo
1 KoMMyTarop nepenadu nasaeix DGS-3200-10 1
2 Ka0eJIb 21eKTPONIUTAHNS IIEPEMEHHOTO TOKA 1
3 HHCTPYKIHS IO 3KCILTyaTaIluu 1
4 KOHCOJIbHEBIHM Kabenb ¢ naTepdeiicom RS-232 1
5 JHCK C IPOrpaMMHBIM 00ecrieYeHUEM 1
6 SFP-tpancuBep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancuBep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancuBep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancuep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DEM-210 2
12 SFP-tpancusep DEM-211 2
13 SFP-tpancuBep DEM-220T 2
14 SFP-tpancuBep DEM-220R 2
15 SFP-tpancuBep DEM-330T 2
16 SFP-tpancuBep DEM-330R 2
17 SFP-tpancuBep DEM-331T 2
18 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
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2.3 BeimosiHseMble GYHKIUM: [TPEHA3HAUCH /ISl PeTU3alliy JOCTyIa K CeTH Iepeladd JaHHBIX C
NpHMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KoMMyTaluu kaapoB. ObopynoBanue copepxur 8 mopros Ethernet
10/100/1000Base-T, 2 kombo-mopra 10/100/1000Base-T/SFP. K mopram SFP moryt nmoaxiarodarscst
SFP-tpancuBepsl ¢ uuTepdeiicamu  100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-SX/
1000Base-LX/ 1000Base-ZX.

2.4 YcioBusi NpUMeHEHHsI HA CeTH CBSI3H 00mero moan3oBanus Poccuiickoii @enepanun: B Ka-
YecTBE KOMMYTATopa IMepelavdl JaHHBIX, PEaU3yIOIIEero TEXHOJIOIMH KOMMYTAllMHM KaJpoB B CETH
CBSI3M OOINEro IOJIb30BAHHUS M TEXHOJIOTHYECKHX CETSAX B CIydae UX NMPUCOCIUHEHUS K CETH CBSI3HU
00IIIEr0 MOJIE30BaHKS, ¢ QYHKIMIME 000PYI0BaHHS CHCTEM Hepeaadn a0OHEHTCKOTO JIOCTYIIA.

2.5 CxeMa MOJKJIIOYEHHS K CETH CBA3H 00IEro moJib30BaHHS:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-BX 10, 100Base-L.X10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

.o
L

/Certs mepe-
/" na4m jaH-

N DGS-3200-10 =

OxoHeuHoOe
obopynoBaHuE

2.6 EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOIO IOJIsI — HE BBITOIHSET QYHKIIMM CHCTEM KOMMYTalluX KaHAJIOB.
2.7 XapaKTepHCTHKH PAAHON3.Ty4eHHs — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DaekTpuyeckne (ONTHYECKHE) XapaAKTePHCTHKU:

- snektpudeckuit uarepdeiic 10Base-T: cpena nepenaum - HE3KpaHUpPOBaHHAs CUMMETPHYHAS Mapa
KaTeropuu 3, TOMOJIOTHS — 3Be3000pa3Has, KOJ - MaHYeCTEpCKUH, JIMHEHHAs CKOpPOCTh Iepeadu
JTaHHEIX - 10 MOuT/c, MaxcuMmanbHas JmHa cerMmeHTa — 100 M;

- anexTpuueckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummMerpuansle napsl (STP wm UTP)
KaTeropud 5, TOTIOJIOTHS — 3Be37000pasHast, kog - MLT3, 4B/5B, nuneiiHas ckopocTh Iepenayu JaH-
HEIX - 125 M6ut/c, makcuMainbHas JumrHa cermerTa — 100 m;

- onruueckuit muTepdeiic 100Base-FX: Tomomorus — ToUKa-TOYKa, JUHEHHAs cKOpocTh — 125
Mo6uTt/c, aMana3oH HEeHTPaIbHbIX JIuH BoJH — 770-860 HM, Tun BomokHa — MMEF, xog — NRZI,
4B/5B, ypoBeHb CpeHEN MOIIHOCTH Ha Iepeade — MaKCHMaTbHBIA -141bM; MEHUManbHBIA -201bM,
MHHHMAIBbHBIA K03 dunuenT sxctuaknuu 10 1b; ypoBeHb cpeHeld MOIIHOCTH Ha IPHEME — MaKCH-
MaTbHBIHN -14; MUHEMANIBHEIH -3 1 1bM, MakcuManpHas POTSKEHHOCTD JIUHUU — 100 M;

- omtuyeckuit maTepdeiic 100Base-LX10: Tomonorust — TOYKa-TOYKa, JTUHEHHas CKOpocTh — 125
M6ut/c, Tuana3oH NeHTPaIbHBIX JUTHH BoJH — 1260 — 1360 M, THI BostokHa — SMF, ko1 — NRZI,
4B/5B; ypoBeHb CpeHEN MOIMHOCTH Ha Iepeaade: MaKCHMAaIbHBINA -81bM, MUHUMAIBHBIHA -15 1bM;
MUHHUMATBHBIH KO3 (UIIMEHT SKCTHHKIMH S5 1b; ypOBEeHb CpeHEeH MOIMHOCTU Ha IIPUEME. MaKCH-
MaJIbHBIH -8, MUHHMAJIBHEIN -25 1bM; MakcuMasbHas npoTspkeHHOCTh TuHUK — 10 000 M;

- ontuyeckuii uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomosmoruss — ToYKa-TOYKa, JHHEHHAsT CKOPOCTh — 125
Mo6wut/c, nuamazoH eHTpalbHbIX IiH BoH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THII BOJIOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpelHel MOIIHOCTH HA Iepefade: MaKCHUMAaIbHBIA -81bM, Mu-
HUMAJBHBIA -141bM; MUHAMATBHBIA KO3)GHUITUEHT SKCTHHKIMU 6,6 1b; ypoBeHb CpeqHEH MOIIHO-
CTH Ha IIpUEME: MAaKCHUMAIbHBIA -8, MUHUMATBHBIN -28,21bM; MakcuMalibHasi IPOTSHKEHHOCTD JIMHUU
—10 000 Mm;

- anextpuueckuit uarepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun - 4 cMMMETpHYHBIE IIapbl KATETOPHH J;
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MaKkcuMalibHas JiuuHa cermeHTa — 100 m;

- onrtudeckud uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorms — TOYKA-TOYKA, JIMHEHWHAS CKOPOCTH —
1,25(1i100'10'6) I'box, mana3oH LEHTpPaNbHBIX JUIMH BOMH — 770-860 HM, THI BOJOKHA — MMF,
Ko — meon4Hbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpepHeil MOIHOCTH Ha Tepeaade — MaKCHMaIbHELA 0 1BM;
MUHUMaJIBHELA -9,5 1bM; MUHUMaIbHELH K0dhdunueHT skcTuHKImE 9,0 1B5; ypoBeHb cpexHeil Mom-
HOCTH Ha NpHEME — MaKCHManbHbIH 0 n1bm; MuaMManeHELT -17,0 1bM, MakcuMalbHAsS HPOTSKEH-
HOCTB JINHUH — 550 M;

- onrudeckuii uuTepperic 1000Base-LX: Tomonorms — TOYKa-TOYKa, IMHEHHAS CKOPOCTH —
1,25(1i100'10'6) I'bon, nuanason neHTpaNbHBIX ITHH BoMH — 1270-1355 BM, THI BotokHa — SMEF,
kon — nBou4Hbi NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpesiHeill MOMIHOCTH HA Iepefadye — MaKCHMAIBHEIH -3,0
1bM; MUHUMAaTBHEIH -11,0 1bM; MUHUMATBHBIH ko3¢ dumuent skctunkuun 9,0 1B; ypoBeHE cpeaHeit
MOIIHOCTH Ha NIPUEME — MaKCHMAaIbHBIH -3,0 1bM; MuaMMabHEL -19,0 1BM, MakcuMmanbHas mpoTs-
XEeHHOCTh TuHUH — 5000 M;

- omrmueckuit wHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomomorus — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHAas CKOpPOCTh —
1,25(1i100'10'6) ['box, muana3oH NEHTPaTbHBIX IUIMH BOTH — 1520-1580 HM, THII BOJOKHA — SMF,
kon — nsomuHbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHp cpenHe# MOIIHOCTH Ha mepejade — MAaKCHMAIbHBL 5,0
Abm; MuHUMAaNBHELH -4,0 1bM; MEHAMAanbHEL Koa(dunuenT skeTukma 9,0 1b; YPOBEHb CpenHeH
MOIIHOCTH Ha NIPUEME — MaKCHMAIbHbIA -23,0 n1bm; MuHMMabHEL -3,0 1BM, MakcuManbHas OpoTS-
keHHOoCTh JIuHUU — 70000 M;

2.8 Peasmsyemblie untepdeiicer - Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Basek-LX, 1000Base-ZX.

2.9 Yc10BHS SKCILTYaTAIMH, BKJIIOYAS KJIMMATHYECKHE H MeXaHHIeCKHe TPeGOBAHMS, CIOCOGHI pas-
memenus - pabodas Temmeparypa ot 0° no +40° C; BraxHOCTH OT 5% 10 95% 6e3 obOpazoBanust
koHaeHcaTa. Pazmepsr 280 x 180 x 43 mm.

2.10 JaeKTpONUTAHHE OCYIIECTBISETCS OT HCTOYHHKA HepPeMEHHOro Toka 220B/501m, noTpeOIse-
Mast MOIIHOCTE 20,9 Br.

2.11 Cpenenusi 0 HAIMYAN WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KpHOTOrpaduu (mudposa-
HHS) M IPHEMHHKAX I100a/bHBIX CY THHKOBBIX HABHTALHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTDO-
CHHBIE CpeJcTBa KpunTorpadpuu (udpoBaHUs) U IPHEMHUKHA IT00AIBHBIX CITyTHAKOBBIX HABHTAIA-
OHHBIX CHCTEM.

3. lMexnapauus NpUHATA HA OCHOBAHHM IIPOTOKONA HcmbrTanmit Ne MTT 0330/07_DES or
19.09.2007 (Mcnerratensnas 1abopaTopus 3aKphITOTO aKIHOHEPHOrO obmectBa «VCHbITaTe bHBIH
nenTp MupTeneTecr», arrectar akkpenuranuu Poceszu Pocenn Ne MJI-26-02 ot 30.05.2007r., arte-

craT akkpeautanuu DenepanbHoro areHTcrBa cBsizum NeMJI-26-06 ot 20.09.2011, neifctBuTenen 10

20.09.2016).

HMexnapanus cocTaBiiena Ha 2 (IByX) JIHCTaX.
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